Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 28/2023 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições,  torna  público  a  Qualificação de  Dissertação de  Mestrado  de  ALEXANDRE DIAS

FRANÇA, intitulada "ESTADIAMENTO DO CARCINOMA COLORRETAL: UMA ANÁLISE

COMPARATIVA  ENTRE  OS  RESULTADOS  DO  SUS  E  DA  REDE  DE  SAÚDE

SUPLEMENTAR OPERADOS NA REGIÃO CENTRO-SUL PARANAENSE”, a realizar-se no

dia 25 de agosto de 2023, às 18h00 BR, por meio ferramenta de webconferência Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

 Prof. Orientador Dr. David Livingstone Alves Figueiredo – PPGDC/UNICENTRO

 Prof. Dr. Guilherme Ribas Taques – UNICENTRO

 Prof. Dr. Luis Gustavo Morello – IPEC (Instituto para Pesquisa do Câncer de Guarapuava)

Publique-se.

Irati, 23 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 28/2023 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 23 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga